
Piłkarz  Christian  Eriksen
reanimowany na boisku!
13 czerwca 2021
Od 11 czerwca kibice piłki nożnej nie tylko z całej Europy,
ale  i  świata,  emocjonują  się  turniejem,  który  z  powodu
pandemii COVID-19, został przesunięty o rok. Jednak wydarzenia
z meczu Dania-Finlandia, mogą sprawić, że zmagania najlepszych
graczy  Starego  Kontynentu,  nie  będą  już  cieszyć.  Nic  nie
zapowiadało tego, co wydarzyło się pod koniec pierwszej połowy
meczu pomiędzy Danią a Finlandią.

https://www.youtube.com/watch?v=cujE1rDGKEE

Dania,  uchodząca  za  „czarnego  konia”  całego  turnieju
przeważała, tworząc sobie kilka dogodnych okazji bramkowych. W
trakcie pierwszej połowy było sporo starć, po których sędzia
był  zmuszony  przerywać  grę.  Bramki  jednak  nie  padały  i
wszystko  wskazywało  na  to,  że  po  pierwszych  45  minutach,
będzie  0:0.  Nagle  na  murawie  doszło  do  dramatycznego
wydarzenia.

Lider  reprezentacji  Danii  i  zawodnik  Interu  Mediolan  –
Christian  Eriksen,  zemdlał.  Kamery  zarejestrowały,  że  nie
doszło do kontaktu z fińskim zawodnikiem, nie było więc mowy o
faulu. Piłkarz po prostu biegł i w pewnej chwili upadł na
murawę.

Okazało się, że doszło do zatrzymania akcji serca i konieczna
była  reanimacja.  Zszokowani  zawodnicy  obu  reprezentacji,
trenerzy  oraz  kibice,  w  przerażeniu,  ze  łzami  w  oczach,
obserwowali rozwój sytuacji. Służby medyczne reanimowały co
najmniej  kwadrans.  Potem  zawodnika  zniesiono  na  noszach.
Według najnowszych informacji, akcja serca Christiana Eriksena
została  przywrócona,  ale  rokowania  są  niepewne.  Zawodnik
został przetransportowany do szpitala.
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Szefowi duńskiego związku piłkarskiego, udało się porozmawiać
z samym piłkarzem, po tym, gdy jego stan się poprawił. Na
prośbę  Eriksena  mecz  został  dokończony,  ale  zakończył  się
niespodziewanym zwycięstwem Finlandii, 1:0.
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Usupełnienie „Wolnych Mediów”
Po zdarzeniu padły zapytania, czy piłkarz był szczepiony na tę
COVID-19. IndianExpress.com pisze, że według dyrektora Interu
Mediolan nie był szczepiony.
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